
UCHWAŁA NR III/51/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska aprobującego przystąpienie do realizacji działań dotyczących 
opracowania zasad funkcjonowania Strefy Czystego Transportu celem jej utworzenia na terenie 
Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609, 721) oraz art. 14 ust. 3 Statutu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VI/189/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. 
z 2019 r., poz. 3021), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin aprobuje przystąpienie do realizacji działań dotyczących opracowania 
zasad funkcjonowania Strefy Czystego Transportu na terenie Gminy Miasto Szczecin, celem jej 
utworzenia, realizując politykę ekologicznego transportu jako narzędzia do utrzymania jakości 
powietrza poniżej wartości dopuszczalnych w mieście Szczecin. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9B1910-C817-4901-A950-ECC891584200. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/51/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


